ta.

P•N MUN/C/B
OK°
 1 	 SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE
MOZARLANDM 	 MOZARLANDIA - GO Nasce uma nova maneira de governar

PORTARIA SMS N°.167/SMS/2024 	Mozarlândia, 10 de Outubro de 2024.

Designa Representantes para o Conselho Municipal de Saúde e dá

outras providências.

A secretaria Municipal de saúde do Município de Mozarlândia, Estado de

Goias,  usando de suas atribuições que lhe confere a lei orgânica deste

Município.

RESOLVE:

Art.  1° Designa Ana Cristina Borges Romão, portadora do CPF:

818.478.311-68, RG: 3188762 SSP/GO, como membro titular para exercício das

suas atribuições no Conselho Municipal de Saúde como representante nata da

Secretaria Municipal de Saúde e como membro suplente Abrão Gomes de

Gouveia, portador do CPF.: 192.574.901-06 e RG.: 1068837 DGPC/GO.

Art.  2° Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, e seus efeitos

partir do dia 25 de Outubro de 2024, até 31 de Dezembro de 2025.

Art.  3° Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE SE, DÊ CIÊNCIA.

Sala da Secretaria Municipal de Saúde, em Mozarlândia - GO, 11 de

julho de 2024.

Ana Cristina Borges Roma°
Secretana Mun de Saude •

Gesto' do Fundo Munocipal de Sailde
Deere°  N. 392.1021
MOZ  APL  ANDIA.G0

Ana Cristina Borges Rornão

Secretaria Municipal de Saúde

Cientes da Portaria SMS N°.167/2024/SMS

Rua Silo Paulo, s/n° - Centro, CEP: 76.700-000 - Mozarlândia - GO
Fone: (62) 3348-6046 / Ramal: 232/238

	Page 1